

FIORDA O SMAKU PORZECZKOWYM 30 pastylek

Cena: 16,70 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	30 pastyl. (2 blist. po 15 pas
Postać	pastyl.
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Opis produktu

FIORDA O SMAKU PORZECZKOWYM 30 PASTYLEK

Opis produktu:

Fiorda - suplement diety zawierający porost islandzki, który wspiera funkcjonowanie błony śluzowej gardła i krtani oraz dziką różę - składnik wspomagający odporność. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 4. roku życia, młodzieży i osób dorosłych, szczególnie gdy odczuwana jest suchość i drapanie w gardle.

Składniki:

substancja żelująca – guma arabska, substancja utrzymująca wilgoć sorbitole, woda, wyciąg z plechy porostu islandzkiego (*Cetraria islandica* L.), substancja utrzymująca wilgoć – syrop maltitolowy, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, laktoferyna (z mleka), wyciąg z owoców dzikiej róży (*Rosa canina* L.), sok z owoców czarnej porzeczki, aromat z czarnej porzeczki, substancja glazurująca – wosk Carnauba, sok z owoców bzu czarnego, substancja słodząca – sukraloza. Produkt zawiera naturalnie występujące cukry.

1 pastylka Fiorda zawiera:

Wyciąg z porostu islandzkiego - 100 mg

Laktoferyna - 15 mg

Wyciąg z dzikiej róży - 15 mg

Działanie:

Fiorda to suplement diety, w którym zawarte są tylko naturalne składniki. Występujący w nim porost Islandzki tworzy ochronną powłokę na powierzchni błony śluzowej. Działa na nią łagodząco. Laktoferyna to naturalne białko - ważny składnik mleka karmiących matek. Natomiast dzika róża pełni funkcję ochronną dla błony śluzowej górnych dróg oddechowych i zapewnia ich optymalne funkcjonowanie. Pastylki pomagają w przypadku chrypki oraz podrażnionej błony śluzowej gardła i krtani przynosząc ulgę i ukojenie.

Zalecane spożycie:

Fiorda to suplement diety, który stanowi doskonałe uzupełnienie diety osób, które są narażone na:

- oddychanie suchym powietrzem ogrzewanym lub klimatyzowanym,
- obciążenie więzadeł głosowych (szczególnie u wokalistów, mówców, nauczycieli),
- wzmożone oddychanie przez usta (np. podczas uprawiania sportu),
- dym papierosowy i zanieczyszczone powietrze oraz
- suchość w jamie ustnej.

W związku z powyższym często narażone są na podrażnienie gardła i krtani czy chrypkę. Pastylki do ssania Fiorda wspierają prawidłowe funkcjonowanie błony śluzowej gardła i krtani oraz wspomagają siły odpornościowe organizmu. Adresowane są do osób dorosłych i dzieci powyżej 4. r. ż.m. Mogą być też stosowane przez diabetyków, kobiety w ciąży i matki karmiące.

****Wielkość opakowania:****

30 past

****Przeciwwskazania:****

Nie stosować u osób z nadwrażliwością na białko mleka krowiego.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci i światła.

****Producent:****

PHYTOPHARM

Kłęka 1

Nowe Miasto nad Warta

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl